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PÄRNU-JAAGUPIS 

 
 
 

06. JUUNI 2009 
 
NOORMEHED 
 
100 MEETRI JOOKS 
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Koht Punktid 

1 Rait Veesalu 25.03.1994 Sauga 12,0 11,6 I  51 

2 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra alev 11,9 11,7 IND IND 

3 Kristo Koert 6.02.1993 Audru 11,7 11,8 II 49 

4 Kristjan Salumaa 17.01.1994 Halinga 11,8 11,8 III 48 

5 Villi Kirss 9.02.1993 Audru 12,3   4 47 

6 Jarmo Harjakas  7.08.1994 Sauga 12,4   5 46 

7 Otto Georg Kirsi 28.03.1994 Lavassaare 12,5   6 45 

8 Sander Soobik 24.05.1993 Tahkuranna 12,7   7 44 

9 Sven Saarpere 5.11.1992 Saarde 12,7   8 43 

10 Andras Banyasz 5.06.1992 Saarde 12,8   9 42 

11 Mikk Meeras 17.07.1994 Saarde 12,9   10 41 

12 Tõnis Lepik 11.10.1994 Paikuse 12,9   11 40 

13 Ranno Tasane 12.11.1993 Tori 13,2   12 39 

14 Aleksander Vaarmann   Tootsi 13,3   13 38 

15 Allan Sakala 5.10.1994 Sauga 13,4   14 37 

16 Taivo Kovalevski 6.05.1995 Saarde 13,5   15 36 

17 Devid Plastunov 2.01.1993 Lavassaare 13,6   16 35 

18 Raiko Allikivi 8.02.1993 Halinga 13,6   17 34 

19 Krister Hallik 18.04.1994 Lavassaare 13,8   18 33 

20 Taavi Altpuu 23.02.1995 Tori 14,2   19 32 

21 Rasmus Peetson 3.05.1992 Halinga 15,1   20 31 
 
 
800 MEETRI JOOKS 

Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid 

1 Sander Soobik 24.05.1993 Tahkuranna 2.07,5 I 51 

2 Kristjan Salumaa 17.01.1994 Halinga 2.15,3 II 49 



3 Sander Kobolt 15.03.1992 Audru 2.20,1 III 48 

4 Taavi Tammik 6.01.1993 Tahkuranna 2.22,7 4 47 

5 Arnold Sanglepp 19.09.1992 Tori 2.23,0 5 46 

6 Kristjan Viir 23.03.1994 Audru 2.32,3 6 45 

7 Ardo Atka 6.06.1993 Häädemeeste 2.33,8 7 44 

8 Madis Koit 20.02.1994 Halinga 2.45,6 8 43 
 
 
KAUGUSHÜPE 

Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte 

1 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra alev 6,01 I 51 

2 Kristjan Salumaa 17.01.1994 Halinga 5,71 II 49 

3 Kristo Koert 6.02.1993 Audru 5,61 III 48 

4 Villi Kirss 9.02.1993 Audru 5,53 4 47 

5 Janek Õiglane 25.04.1994 Vändra alev 5,38 5 46 

6 Otto Georg Kirsi 28.03.1994 Lavassaare 5,33 6 45 

7 Ranno Tasane 12.11.1993 Tori 5,30 7 44 

8 Taavet Lepik 31.07.1993 Häädemeeste 5,14 8 43 

9 Heiko Mändla 3.04.1993 Tõstamaa 4,66 9 42 

10 Allan Sakala 5.10.1994 Sauga 4,61 10 41 

11 Taavi Altpuu 23.02.1995 Tori 4,60 11 40 

12 Taivo Kovalevski 6.05.1995 Saarde 4,33 12 39 

13 Rasmus Peetson 3.05.1992 Halinga 4,17 13 38 
 
 
KUULITÕUGE (5 KG) 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid 

1 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra alev 13,62 IND IND 

2 Kaupo Koovit 2.08.1992 Saarde 12,95 I  51 

3 Rauno Liivrand 11.04.1992 Audru 12,85 II 49 

4 Randy Villmann 5.04.1992 Sk Altius 12,85 III 48 

5 Andreas Leerima 7.01.1993 Tõstamaa 11,46 4 47 

6 Arnold Sanglepp 19.09.1992 Tori 11,02 5 46 

7 Sven Saarpere 5.11.1992 Saarde 10,92 6 45 

8 Paul Tilk 27.05.1993 Tõstamaa 10,16 7 44 

9 Mikk Meeras  17.07.1994 Saarde 9,99 8 43 

10 Sten-Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa 9,82 9 42 



11 Devid Plastunov 2.01.1993 Lavassaare 9,65 10 41 

12 Ardo Atka 6.06.1993 Häädemeeste 9,48 11 40 

13 Andre Keerde 21.04.1993 Halinga 9,48 12 39 

14 Timo Laks 27.06.1994 Halinga 9,42 13 38 

15 Madis Oidema 24.02.1992 Sauga 9,17 14 37 

16 Kristjan Põldmaa 14.03.1994 Lavassaare 8,88 15 36 

17 Mihkel Jõe 9.09.1992 Tõstamaa 8,47 16 35 

18 Krister Hallik 18.04.1994 Lavassaare 7,65 17 34 
 
 
ODAVISE (600 GR) 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid 

1 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra alev 57,22 IND IND 

2 Rauno Liivrand 11.04.1992 Audru 46,96 I 51 

3 Kaido Klein 28.05.1992 Sauga 44,40 II 49 

4 Kaarel Kase 15.02.1994 Tõstamaa 43,00 III 48 

5 Mihkel Jõe 9.09.1992 Tõstamaa 42,77 4 47 

6 Sander Kobolt 15.03.1992 Audru 41,22 5 46 

7 Otto Georg Kirsi  28.03.1994 Lavassaare 38,48 6 45 

8 Paul Tilk 27.05.1993 Tõstamaa 35,23 7 44 

9 Timo Laks 27.06.1994 Halinga 35,10 8 43 

10 Kaupo Koovit 8.02.1992 Saarde 35,05 9 42 

11 Madis Koit 20.02.1994 Halinga 34,96 10 41 

12 Taivo Kovalevski 6.05.1995 Saarde 32,56 11 40 

13 Devid Plastunov 2.01.1993 Lavassaare 29,29 12 39 

14 Andras Banyasz 5.06.1992 Saarde 28,10 13 38 

15 Andre Keerde 21.04.1993 Halinga 27,72 14 37 

16 Ardo Atka 6.06.1993 Häädemeeste 26,72 15 36 
 
 
 
MEHED 
 
100 MEETRI JOOKS 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Koht Punktid 

1 Andre Ankru 27.05.1989 Sauga 11,7 11,3 I 51 

2 Andro Oviir 17.11.1984 Halinga 11,6 11,5 II 49 



3 Talis Pulk 5.10.1991 Saarde 11,6 11,7 III 48 

4 Ott Saarsalu 23.10.1989 Saarde 11,6 11,8 4 47 

5 Riho Raid 1.06.1987 Saarde 11,7   5 46 

6 Raido Limberk 8.03.1990 Lavassaare 11,9   6 45 

7 Rain Annusvere 1.02.1981 Paikuse 11,9   7 44 

8 Mirjo Koit 4.03.1983 Halinga 11,9   8 43 

9 Henry Olde 2.03.1991 Saarde 11,9   9 42 

10 Mihkel Marvig 2.04.1988 Halinga 12,1   10 41 

11 Argo Leerima 25.05.1991 Tõstamaa 12,1   11 40 

12 Aimar Sepa 25.11.1982 Saarde 12,2   12 39 

13 Marek Kaldmäe 12.12.1990 Halinga 12,3   13 38 

14 Gert Pikkor 1988.a. Saarde 12,3   14 37 

15 Allr Kiirats 14.01.1991 Halinga 12,3   14 37 

16 Mihhail Poolak 19.04.1990 Saarde 12,4   16 35 

17 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa 12,5   17 34 

18 Rauno Väiko 5.10.1988 Audru 12,9   18 33 

19 Simo Uibu 23.10.1987 Saarde 12,9   19 32 

20 Miko Kotsetov 27.01.1987 Saarde 12,9   20 31 

21 Gert Paabut 26.02.1991 Koonga 13,0   21 30 

22 Alar Maasing 12.02.1973 Tahkuranna 13,0   22 29 

23 Rasmus Künnap 4.09.1991   13,2   23 28 

24 Kaspar Koidu 20.06.1991 Koonga 13,4   24 27 

25 Kaupo Jürisson 16.11.1990 Lavassaare 13,4   25 26 
 
 
800 MEETRI JOOKS 

Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid 

1 Kaur Kuura 23.04.1991 Audru 2.06,1 I 51 

2 Alo Rand 13.08.1987 Paikuse 2.07,7 II 49 

3 Raul Liebenau 19.02.1990 Pärnu 2.09,8 III 48 

4 Marek Luts 23.07.1970 Pärnu 2.10,5 4 47 

5 Mihhail Poolak 19.04.1990 Saarde 2.11,5 5 46 

6 Mario Mustasaar 17.10.1984 Audru 2.13,6 6 45 

7 Tauri Hunt 9.03.1990 Audru 2.14,1 7 44 

8 Üllar Pärna 13.02.1990 Audru 2.14,5 8 43 

9 Mirjo Koit  4.03.1989 Halinga 2.17,1 9 42 



10 Tambet Mäe 3.10.1991 Audru 2.18,2 10 41 

11 Gert Paabut 26.02.1991 Koonga 2.21,1 11 40 

12 Georg Gustav Grant 17.08.1991 Lavassaare 2.24,6 12 39 

13 Kristjan Pahk 3.06.1991 Saarde 2.26,3 13 38 

14 Andrei Jevtušenko 31.01.1987 Lavassaare 2.29,6 14 37 

15 Riko Paas 19.08.1985 Häädemeeste 2.43,0 15 36 

16 Carmo Tali 1.11.1986 Sauga 2.46,7 16 35 

17 Rauno Ojamäe 22.06.1991 Lavassaare 2.56,3 17 34 
 
 
KAUGUSHÜPE 
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte 

1 Andre Ankru 27.05.1989 Sauga 6,37 I 51 

2 Indrek Saar 20.03.1989 Vändra alev 6,24 II 49 

3 Rauno Väiko 5.10.1988 Audru 6,02 III 48 

4 Janar Larin 30.07.1989 Paikuse 5,72 4 47 

5 Marek Kaldmäe 12.12.1990 Halinga 5,68 5 46 

6 Riho Raid 01.06.1987 Saarde 5,64 6 45 

7 Argo Leerima 25.05.1991 Tõstamaa 5,54 7 44 

8 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa 5,52 8 43 

9 Ott Saarsalu 23.10.1989 Saarde 5,30 9 42 

10 Henry Olde 2.03.1991 Saarde 5,29 10 41 

11 Talis Pulk 5.10.1991 Saarde 5,21 11 40 

12 Aimar Sepa 25.11.1992 Saarde 5,15 12 39 

13 Andro Oviir 17.11.1984 Halinga 5,06 13 38 

14 Miko Kotsetov 27.01.1987 Saarde 5,04 14 37 

15 Riko Paas 19.08.1985 Häädemeeste 4,91 15 36 

16 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru 4,72 16 35 

17 Kritjan Pahk 3.06.1991 Saarde 4,66 17 34 

18 Alar Maasing 12.02.1973 Tahkuranna 4,53 18 33 

19 Kaupo Jürisson 16.11.1990 Lavassaare 4,34 19 32 
 
 
KUULITÕUGE (7 KG) 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte 

1 Raido Kalbach 9.08.1981 Tahkuranna 14,98 I 51 

2 Tõnis Laks 22.03.1988 Halinga 13,64 II 49 



3 Günter Koovit 26.04.1976 Saarde 13,40 III 48 

4 Ronald Rotenberg 17.02.1985 Audru 13,26 4 47 

5 Martin Hollas 17.09.1990 Sauga 13,21 5 46 

6 Sander Rits 2.12.1990 Audru 12,06 6 45 

7 Raul Kond 13.09.1980 Audru 11,94 7 44 

8 Heldur Sepp 11.11.1978 Häädemeeste 11,30 8 43 

9 Rain Annuste 1.02.1981 Paikuse 10,99 9 42 

10 Kevin Erkmann 20.07.1987 Paikuse 10,00 10 41 

11 Roland Kask 19.06.1987 Are 9,56 11 40 

12 Artur Kiivit 7.10.1990 Sauga 9,52 12 39 

13 Kaarel Aia 9.05.1991 Saarde 8,81 13 38 

14 Artur Klein 4.07.1991 Sauga 8,80 14 37 

15 Raimond Laiva 16.03.1991 Sauga 7,00 15 36 
 
 
ODAVISE (800 GR) 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte 

1 Madis Kiin 15.01.1984 Tahkuranna 54,60 I 51 

2 Tarmo Tamm 3.09.1972 Saarde 53,15 II 49 

3 Ronald Rotenberg 17.02.1985 Audru 52,30 III 48 

4 Janar Larin 30.07.1989 Paikuse 51,20 4 47 

5 Kevin Erkmann 20.07.1987 Paikuse 49,20 5 46 

6 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru 47,40 6 45 

7 Sander Rits 2.12.1990 Audru 45,66 7 44 

8 Jaan Toome 22.10.1991 Tootsi 45,40 8 43 

9 Allar Annusver 2.04.1987 Halinga 43,54 9 42 

10 Lauri Mäerand 23.07.1975 Tootsi 42,95 10 41 

11 Rain Annuste 1.02.1987 Paikuse 42,90 11 40 

12 Marek Kaldmäe 12.12.1990 Halinga 42,15 12 39 

13 Aivar Kukk 2.10.1985 Saarde 41,78 13 38 

14 Tallo Assar 13.11.1970 Saarde 40,45 14 37 

15 Raul Kond 13.09.1980 Audru 40,34 15 36 

16 Raul Tamm 24.02.1986 Audru 40,20 16 35 

17 Kuido Killing 27.08.1986 Audru 39,40 17 34 

18 Georg Gustav Grang 17.08.1991 Lavassaare 38,76 18 33 

19 Artur Kiivit 7.10.1990 Sauga 37,52 19 32 



20 Martin Hollas 17.09.1990 Sauga 36,53 20 31 

21 Roger Saaliste 2.07.1987 Tootsi 36,00 21 30 

22 Tauno Järvemets 16.04.1984 Sindi 33,80 22 39 

23 Kaarel Aia 09.05.1991 Saarde 33,44 23 28 

24 Raimond Laiva 16.03.1991 Sauga 32,82 24 27 

25 Raido Limberk 8.03.1990 Lavassaare 23,63 25 26 
 
 
 
MEESVETERANID 
 
100 MEETRI JOOKS 

Koht Nr. 
  

Nimi 
  

Sünniaeg 
  

Vald 
  

Eeljooks 
  

Finaal 
  MV-I MV-II 

Punktid 
  

1 Toivo Tallo 21.11.1969 Saarde 7,7 7,7 I   51 

2 Aivar Saar 3.02.1964 Vändra alev 8,2 8,1 II   49 

3 Alo Pendin 30.04.1969 Tahkuranna 8,5 8,4 IND   IND 

4 Ando Stimmer 1.12.1967 Tahkuranna 8,4 8,6 III   48 

5 Arnold Laasu 12.11.1960 Saarde 8,5   4   47 

6 Kalle Koop 27.12.1967 Saarde 8,8   5   46 

7 Mart Lemmik 21.10.1958 Tahkuranna 8,9     I 45 

8 Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru 9,1   6   44 

9 Ülo Liblik 18.07.1953 Saarde 9,1     II 44 

10 Margus Kallastu 27.08.1969 Halinga 9,3   7   42 

11 Uno Pill 11.01.1956 Sauga 9,3     III 41 
 
 
1500 MEETRI JOOKS 

Koht Nr 
  

Nimi 
  

Sünniaeg 
  

Vald 
  

Aeg 
  MV - I MV - II 

Punktid 
  

1 Arnold Laasu 12.11.1960 Saarde 4.49,7 I   51 

2 Toivo Tallo 21.11.1969 Saarde 4.51,3 II   49 

3 Ando Stimmer 1.12.1967 Tahkuranna 4.51,9 III   48 

4 Kalle Koop 27.12.1967 Saarde 4.53,3 4   47 

5 Jaan Õiglane 24.06.1968 Vändra alev 5.06,4 5   46 

6 Meelis Kukk 27.07.1959 Saarde 5.28,1   I 45 

7 Valdi Killing 17.11.1957 Audru 5.55,1   II 44 

8 Alo Pendin 30.04.1969 Tahkuranna 5.56,8 6   43 



9 Mart Lemmik 21.10.1958 Tahkuranna 6.28,1   III 42 

10 Urmas Saarpere 18.01.1967 Saarde DNF       
 
 
KAUGUSHÜPE 

Koht Nr 
  

Nimi 
  

Sünniaeg 
  

Vald 
  

Tulemus 
  MV-I MV-II 

Punktid 
  

1 Toivo Tallo  21.11.1969 Saarde 5,44 I   51 

2 Aivar Saar 3.02.1964 Vändra 4,85 II   49 

3 Arvi Lensment 1.07.1958 Halinga 4,80   I 48 

4 Tarmo Kalbus 20.12.1969 Halinga 4,70 III   47 

5 Tarmo Erenurm 17.07.1962 Häädemeeste 4,65 4   46 

6 Ando Stimmer 1.12.1967 Tahkuranna 4,31 5   45 

8 Uno Pill 11.01.1956 Sauga 3,98   II 44 

7 Mart Lemmik 21.10.1958 Tahkuranna 3,86   III 43 

9 Valdi Killing 17.11.1957 Audru 3,86   4 42 
 
 
KUULIÕUGE (6 KG) 

Koht Nr. 
  

Nimi 
  

Sünniaeg 
  

Vald 
  

Tulemus 
  MV-I MV-II 

Punktid 
  

1 Arvi Lensment 1.07.1958 Halinga 11,87   I 51 

2 Tarmo Kalbus 20.12.1969 Halinga 10,99 I   49 

3 Ago Pajuväli 23.05.1965 Häädemeeste 10,72 II   48 

4 Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru 10,64 III   47 

5 Tarmo Erenurm 17.07.1962 Häädemeeste 10,62 4   46 

6 Aivar Saar 3.02.1964 Vändra alev 10,16 5   45 

7 Urmas Saarpere 18.01.1967 Saarde 10,13 6   44 

8 Ülo Liblik 18.07.1953 Saarde 9,16   II 43 

9 Aleksander Mozessov 6.04.1952 Sindi 8,44   III 42 

10 Andrus Kukk 20.03.1966 Sauga 8,43 7   41 

11 Rein Sopp 15.05.1952 Halinga 8,32   4 40 

12 Tõnis Joarand 7.02.1959 Häädemeeste 6,06   5 39 
 
 
 
 
 
 



ODAVISE (600 GR) 

Koht Nr. 
  

Nimi 
  

Sünniaeg 
  

Vald 
  

Tulemus 
  MV-I MV-II 

Punkte 
  

1 Arvi Lensment 1.07.1958 Halinga 50,08   I 51 

2 Jaan Õiglane 24.06.1968 Vändra alev 41,45 I   49 

3 Tiit Hartwich 11.02.1968 Sindi 39,72 II   48 

4 Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru 37,05 IND   IND 

5 Valdi Killing 17.11.1957 Audru 36,90   II 47 

6 Tarmo Kalbus 20.12.1969 Halinga 35,22 III   46 

7 Aleksander Mozessov 6.04.1952 Sindi 33,95   III 45 

8 Andrus Kukk 20.03.1966 Sauga 28,95 4   44 

9 Ülo Liblik 18.07.1953 Saarde 27,60 5   43 
 
 
 
NEIUD 
 
 
100 MEETRI JOOKS 
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Koht Punktid 

1 Laura Pärna 10.01.1992 Tõstamaa 12,9 13,0 I 51 

2 Karen Kiviselg 22.05.2009 Sauga 13,3 13,3 II 49 

3 Birgit Pihelgas 12.05.1995 Halinga 13,5 13,5 III 48 

4 Triin Tiismaa 28.02.1993 Sauga 13,0 DNS 4 47 

5 Hedi Gretski 29.04.1992 Tõstamaa 13,5   5 46 

6 Anett Pajuväli 15.04.1993 Häädemeeste 13,9   6 45 

7 Kaisa Torn 12.08.1992 Sauga 13,9   7 44 

8 Anelle Avaste 5.10.1994 Saarde 13,9   8 43 

9 Inger-Helene Värat 18.02.1996 Sauga 13,9   9 42 

10 Lisette Tõnutare 2.08.1993 Paikuse 14,1   10 41 

11 Maria Käbin 6.03.1993 Paikuse 14,1   11 40 

12 Kairi Himanen 11.11.1992 Sauga 14,1   12 39 

13 
Mary-Heleen 
Lillemäe 13.12.1994 Tootsi 14,1   12 39 

14 Krislyn Kask 1.02.1995 Are 14,3   14 37 

15 Birgit Tamm 6.12.1994 Halinga 14,5   15 36 

16 Geidi Grant 2.10.1993 Saarde 14,6   16 35 

17 Karolin Stimmer 15.01.1996 Tahkuranna 15,8   17 34 



18 Sandra Pärtel 12.03.1994 Lavassaare 16,3   18 33 

19 Gerda Koop 18.07.1996 Saarde 16,4   19 32 

20 Kadri Koop 26.11.1992 Saarde 16,6   20 31 

21 Irina Grjadova 12.09.1992 Saarde 16,9   21 30 

22 Genely Paabut 8.03.1993 Koonga 17,3   22 29 

23 Gerda Sarapuu 17.03.1995 Lavassaare 18,5   23 28 

24 Angela Kajo 8.09.1992 Lavassaare 21,2   24 27 
 
 
800 MEETRI JOOKS 

Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid 

1 Kairi Himanen 11.11.1992 Sauga 2.43,5 I 51 

2 Maria Käbin 6.03.1993 Paikuse 2.45,7 II 49 

3 Gerli Künnap 14.12.1994 Saarde 2.50,2 III 48 

4 Siiri Rist 31.01.1992 Saarde 2.50,5 4 47 

5 Heleri All 22.05.1995 Tootsi 3.00,5 5 46 

6 Gerda Koop 18.07.1996 Saarde 3.17,6 6 45 

7 Karolin Stimmer 15.01.1996 Tahkuranna 3.20,0 7 44 

8 Kadri Koop 26.11.1992 Saarde 3.34,5 8 43 

9 Siret Laanemets 26.08.1995 Halinga DNS     
 
 
KAUGUSHÜPE 
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid 

1 Anett Pajuväli 15.04.1993 Häädemeeste 4,93 I 51 

2 Hedi Gretski 29.04.1992 Tõstamaa 4,83 II 49 

3 Laura Pärna 10.01.1992 Tõstamaa 4,79 III 48 

4 Karen Kiviselg 22.05.1993 Sauga 4,55 4 47 

5 Inger-Helene Värat 18.02.1996 Sauga 4,41 5 46 

6 Dagmar Kuum 12.12.1992 Saarde 4,38 6 45 

7 Kaisa Torn 12.08.1992 Sauga 4,25 7 44 

8 Krislyn Kask 5.02.1995 Are 4,10 8 43 

9 Anelle Avaste 5.10.1994 Saarde 3,98 9 42 

10 Mary-Heleen Lillemäe 13.12.1994 Tootsi 3,92 10 41 

11 Gerli Künnap 14.12.1994 Saarde 3,88 11 40 

12 Sandra Pärtel 12.03.1994 Lavassaare 3,71 12 39 

13 Janela Peterson 8.08.1992 Saarde 3,63 13 38 



14 Karolin Stimmer 15.08.1996 Tahkuranna 3,53 14 37 

15 Geidi Grant 2.10.1993 Saarde 3,48 15 36 

16 Angela Kajo 8.09.1992 Lavassaare 3,45 16 35 

17 Gerda Koop 18.07.1996 Saarde 3,27 17 34 

18 Kadri Koop 26.11.1992 Saarde 3,15 18 33 

19 Gerda Sarapuu 17.03.1995 Lavassaare 3,02 19 32 

20 Genely Paabut 8.07.1993 Koonga 2,97 20 31 
 
 
KUULITÕUGE (3 KG) 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid 

1 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa 12,30 I 51 

2 Lisette Liivrand 3.07.1995 Audru 11,18 II 49 

3 Kertu Hunt 21.03.1992 Häädemeeste 10,19 III 48 

4 Kaisa Ruumet 5.09.1993 Tori 9,91 4 47 

5 Aile Kukk 27.02.1994 Sauga 9,12 5 46 

6 Meeri Rätsep 12.10.1993 Tori 8,75 6 45 

7 Angela Sander 1.02.1992 Halinga 7,81 7 44 

8 Riina Reinson 17.08.1992 Tõstamaa 7,47 8 43 

9 Gerli Künnap 14.12.1994 Saarde 7,17 9 42 
 
 
ODAVISE (500 GR) 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte 

1 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa 49,44 I 51 

2 Hedi Gretski 29.04.1992 Tõstamaa 39,80 II 49 

3 Riina Reinson 17.08.1992 Tõstamaa 31,00 III 48 

4 Kaisa Torn 12.08.1992 Sauga 24,00 4 47 

5 Sandra Kuusik 12.09.1992 Audru 28,33 5 46 

6 Aile Kukk 27.02.1994 Sauga 25,32 6 45 

7 Janela Petreson 8.08.1992 Saarde 22,32 7 44 

8 Kerstin Plastunov 6.06.1994 Lavassaare 15,48 8 43 
 
 
 
 
 
 
 



NAISED 
 
100 MEETRI JOOKS 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Finaal Koht Punktid 

1 Brit Põldaru 16.03.1990 Sauga 13,50 13,37 I 51 

2 Kristi Jürgenstein 24.12.1990 Audru 13,44 13,52 II 49 

3 Kristiine Tamm 21.09.1979 Tootsi 14,02 16,38 III 48 

4 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru 14,06   4 47 

5 Riin Jõulu 25.08.1989 Sauga 14,12   5 46 

6 Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1990 Paikuse 14,36   6 45 

7 Triin Tallo 9.03.1990 Saarde 14,96   7 44 

8 Elke Kappak 31.12.1990 Audru 15,44   8 43 

9 Aleksandra Kissametova 7.03.1980 Lavassaare 15,56   9 42 

10 Maret Pais 2.05.1984 Tori 15,78   10 41 

11 Anu Pikk 1.06.1979 Sindi 16,13   11 40 
 
 
800 MEETRI JOOKS 

Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid 

1 Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1990 Paikuse 2.41,6 I 51 

2 Kati Kuura 5.10.1989 Audru  2.43,6 II  49 

3 Hiie Laimets 31.01.1985 Halinga 2.51,9 III 48 

4 Keit Ilves 2.12.1988 Saarde 2.55,3 4 47 

5 Anni Borkvel 30.09.1990 Tori 3.00,6 5 46 

6 Maarika Janvest 31.08.1983 Tootsi 3.05,0 6 45 

7 Liina Rauk 12.09.1985 Sauga 3.06,9 7 44 

8 Kätlin Kont 5.07.1979 Tootsi 3.09,7 8 43 

9 Elena Jääger 17.05.1975 Lavassaare 4.09,1 9 42 
 
 
KAUGUSHÜPE 
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte 

1 Kristi Jürgenstein 24.12.1990 Audru 4,91 I 51 
2 Mari-Helen Saarna 18.06.1990 Sauga 4,69 II 49 
3 Annely Lihtne 8.02.1975 Tahkuranna 4,45 III 48 
4 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru 4,42 4 47 
5 Brit Põldaru 16.03.1990 Sauga 4,33 5 46 
6 Merlin Miido 25.09.1987 Tõstamaa 4,32 6 45 



7 Keit Ilves 2.12.1988 Saarde 4,14 7 44 
8 Elke Kappak 31.12.1990 Audru 4,07 8 43 
9 Anni Borkvel 30.09.1990 Tori 3,89 9 42 

10 Anu Pikk 1.06.1979 Sindi 3,89 10 41 
11 Triin Tallo 9.03.1990 Saarde 3,79 11 40 
12 Eve Hindrimä 12.05.1986 Halinga 3,73 12 39 
13 Maarika Janvest 31.08.1983 Tootsi 3,72 13 38 
14 Heili Hiiemäe 27.05.1988 Halinga 3,55 14 37 
15 Maret Pais 2.05.1984 Tori 3,24 15 36 

16 Emilie Ruul 27.11.1991 Saarde 3,21 16 35 

17 Irina Grjadova 12.09.1992 Saarde 3,12 17 34 

18 Aleksandra Kissametova 7.03.1980 Lavassaare 2,82 18 33 
 
 
KUULITÕUGE (4 KG) 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid 

1 Liisu Aulik 24.06.1991 Halinga 11,81 I  51 

2 Johanna Lepp 12.05.1989 Paikuse 10,33 II 49 

3 Janne Ojala 18.01.1981 Paikuse 9,97 III 48 

4 Signe Kobolt 31.07.1986 Audru 9,75 4 47 

5 Annika Burket 16.03.1978 Sindi 9,51 5 46 

6 Angela Kukk 31.08.1991 Sauga 9,08 6 45 

7 Annika Maasing 8.02.1975 Tahkuranna 8,79 7 44 

8 Heili Hiiemäe 27.05.1988 Halinga 8,75 8 43 

9 Koidu Killing 27.10.1991 Audru 7,80 9 42 

10 Tiiu Karotam 14.05.1990 Halinga 7,70 10 41 

11 Annely Lihtne 8.02.1975 Tahkuranna 7,35 11 IND 

12 Karoliine Kask 29.07.1988 Tõstamaa 7,14 12 40 

13 Mari Kirsipuu 3.07.1983 Halinga 6,76 13 39 

14 Emilie Ruul 27.11.1991 Saarde 5,41 14 38 
 
 
ODAVISE (600 GR) 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid 

1 Johanna Lepp 12.05.1989 Paikuse 35,28 I  51 

2 Janne Ojala 18.01.1981 Paikuse 32,90 II 49 

3 Karoliine Kask 29.07.1988 Tõstamaa 32,40 III 48 



4 Katri Sutt 14.02.1985 Audru 31,95 4 47 

5 Angela Kukk 31.08.1991 Sauga 31,44 5 46 

6 Koidu Killing 27.10.1991 Audru 31,26 6 45 

7 Kati Kuura 5.10.1989 Audru  27,05 7 44 

8 Annely Lihtne 8.02.1975 Tahkuranna 26,52 8 43 

9 Annika Maasing 8.02.1975 Tahkuranna 26,42 IND IND 

10 Anu Pikk 1.06.1979 Sindi 25,32 9 42 

11 Kristi Kangur 9.05.1977 Koonga 20,93 10 41 

12 Mari Kirsipuu 3.07.1983 Halinga 17,95 11 40 

13 Imbi Alpius 25.02.1987 Tõstamaa DNF     
 
 
NAISVETERANID 
 
60 MEETRI JOOKS 

Koht Nr. 
  

Nimi 
  

Sünniaeg 
  

Vald 
  

Eeljooks 
  

Finaal 
  NV - I NV - II 

Punktid 
  

1 Epp Lorents 25.10.1966 Häädemeeste 8,6 8,6 I   51 

2 Terje Õiglane 28.08.1968 Vändra alev 8,6 8,6 II   49 

3 Aire Lünekund 3.10.1972 Audru 9,1 9,0 III   48 

4 Katrin Ojamaa 19.06.1969 Tori 9,1 9,2 4   47 

5 Juta Lemmik 11.06.1961 Tahkuranna 9,3     I 46 

6 Lea Saaver 25.11.1966 Halinga 9,8   5   45 

7 Katrin Mändmets 26.10.1961 Tori 10,5     II 44 

8 Erika Lilleorg 25.04.1961 Halinga 11,2     III 43 

9 Malle Tiko 7.07.1953 Koonga 11,5     4 42 

10 Ene Täht 25.08.1966 Lavassaare 12,4   6   41 

11 Aive Vahter 11.06.1965 Saarde 14,5     5 40 
 
 
800 MEETRI JOOKS 

Koht Nr 
  

Nimi 
  

Sünniaeg 
  

Vald 
  

Aeg 
  NV - I NV - II 

Punktid 
  

1 Terje Õiglane 28.08.1968 Vändra alev 2.55,2 I   51 

2 Juta Lemmik 1.12.1961 Tahkuranna 3.18,6   I 49 

3 Lea Saaver 25.11.1966 Halinga 3.34,9 II   48 

4 Erika Lilleorg 25.04.1961 Halinga 4.36,7   II 47 
 



KAUGUSHÜPE 
Koht Nr 

  
Nimi 
  

Sünniaeg 
  

Vald 
  

Tulemus 
  NV-I NV-II 

Punktid 
  

1 Epp Loorents 23.10.1966 Häädemeeste 4,59 I   51 

2 Terje Õiglane 28.08.1968 Vändra alev 4,36 II   49 

3 Juta Lemmik 11.06.1961 Tahkuranna 4,10   I 48 

4 Aire Lünekund 3.10.1972 Audru 3,82 III   47 

5 Katrin Ojamaa 19.06.1969 Tori 3,78 4   46 

6 Ludmilla Kodasma 27.08.1961 Halinga 3,17   II 45 

7 Malle Tiko 7.07.1953 Koonga 2,53   III 44 

8 Ene Täht 25.08.1966 Lavassaare 2,40 5   43 
 
 
KUULITÕUGE (3 KG) 

Koht Nr. 
  

Nimi 
  

Sünniaeg 
  

Vald 
  

Tulemus 
  NV - I NV - II 

Punktid 
  

1 Ille Liivrand 7.02.1968 Audru 12,15 I    51 

2 Ene Viigimäe 12.12.1969 Sauga 10,84 II   49 

3 Aive Vahter 11.06.1965 Saarde 10,22 III   48 

4 Riina Tshaikovski 24.09.1960 Audru 10,16   I 47 

5 Ülle Miil 11.11.1969 Sindi 10,12 4   46 

6 Kaia Kerge 10.05.1974 Tootsi 9,73 5   45 

7 Marge Pähkel 8.08.1973 Tootsi 9,21 6   44 

8 Allika Meeta 22.05.1955 Paikuse 9,13   II 43 

9 Astrid Linnus 16.06.1969 Sauga 8,82 7   42 

10 Kaja Stimmer 18.10.1969 Tahkuranna 8,73 8   41 

11 Käde Reinthal 21.05.1974 Tootsi 8,61 9   40 

12 Katrin Ojamaa 19.06.1969 Tori 8,35 10   39 

13 Hüüde Kutter 31.12.1960 Sauga 8,34   III 38 

14 Katrin Mändmets 26.10.1961 Tori 8,30   4 37 

15 Urve Indermitte 18.07.1957 Halinga 8,07   5 36 

16 Erika Lilleorg 25.04.1961 Halinga 8,06   6 35 

17 Alla Hook 17.02.1962 Halinga 7,35   7 34 

18 Ülle Vapper 7.05.1959 Halinga 7,07   8 33 

19 Malle Tiko 7.07.1953 Koonga 5,76   9 32 
 
 
 



ODAVISE (600 GR) 
Koht Nr. 

  
Nimi 
  

Sünniaeg 
  

Vald 
  

Tulemus 
  MV-I MV-II 

Punktid 
  

1 Terje Õiglane 28.08.1968 Vändra alev 29,06 IND   IND 

2 Urve Indermitte 18.07.1957 Halinga 25,44   I 51 

3 Riina Tshaikovski 24.09.1960 Audru 24,73   II 49 

4 Ülle Miil 11.11.1979 Sindi 24,32 I   48 

5 Käde Reinthal 21.05.1974 Tootsi 24,26 II   47 

6 Meeta Allika 22.06.1955 Paikuse 22,13   III 46 

7 Katrin Mändmets 26.10.1961 Tori 20,1   4 45 

8 Aive Vahter 11.06.1965 Saarde 19,12 III   44 

9 Astrid Linnus 16.06.1969 Sauga 18,06 4   43 
 
 

07. JUUNI 2009 
 
NOORMEHED 
 
400 MEETRI JOOKS 

Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid 

1 Kristjan Salumaa 17.01.1994 Halinga 54,7 I 51 

2 Sander Soobik 24.05.1993 Tahkuranna 56,5 II 49 

3 Martin Pulst 26.07.1993 Tahkuranna 57,8 III 48 

4 Rait Veesalu 25.03.1994 Sauga 59,1 4 47 

5 Tauri Palberg 19.11.1992 Tõstamaa 59,9 5 46 

6 Henri Noormets 18.11.1992 Tori 1.00,0 6 45 

7 Allan Sakala 5.10.1994 Sauga 1.01,0 7 44 

8 Tõnis Lepik 11.10.1994 Paikuse 1.01,1 8 43 

9 Madis Koit 20.02.1994 Halinga 1.07,9 9 42 

10 Kristjan Põldmaa 14.03.1994 Lavassaare 1.11,4 10 41 
 
 
3000 MEETRI JOOKS 

Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid 

1 Taavi Tammik 6.01.1993 Tahkuranna 10.56,4 I 51 

2 Arnold Sanglepp 19.09.1992 Tori 11.30,1 II 49 

3 Kristjan Viir 23.03.1994 Audru 11.34,4 III 48 

4 Taivo Kovalevski 6.05.1995 Saarde 12.40,2 4 47 



 
 
KÕRGUSHÜPE 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid 

1 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra alev 1,75 I 51 

2 Janek Õiglane 25.04.1994 Vändra alev 1,70 II 49 

3 Jarmo Harjakas 7.08.1994 Sauga 1,65 III 48 

4 Henri Noormets 18.11.1992 Tori 1,60 4 47 

5 Janno Mürel 2.03.1994 Tori 1,60 5 46 

6 Heiko Mändla 3.04.1993 Tõstamaa 1,55 6 45 
 
 
KETTAHEIDE (1,5 KG) 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid 

1 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra alev 45,07 I 51 

2 Randy Villmann 5.04.1992 Sk Altius 42,83 II 49 

3 Kaupo Koovit 2.08.1992 Saarde 37,36 III 48 

4 Andreas Leerima 7.01.1993 Tõstamaa 33,35 4 47 

5 Timo Laks 27.06.1994 Halinga 31,45 5 46 

6 Sten- Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa 31,00 6 45 

7 Mihkel Jõe 9.09.1992 Tõstamaa 27,29 7 44 

8 Sander Kobolt 15.03.1992 Audru 27,28 8 43 

9 Devid Plastunov 2.01.1993 Lavassaare 25,93 9 42 
10 Kaarel Kase 15.02.1994 Tõstamaa 24,25 10 41 

11 Kristjan Põldmaa 14.03.1994 Lavassaare 15,00 11 40 
 
 
 
MEHED 
 
400 MEETRI JOOKS 

Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid 

1 Mirjo Koit  4.03.1989 Halinga 56,1 I 51 

2 Alo Rand 13.08.1987 Paikuse 56,2 II 49 

3 Jan Õiglane 28.09.1991 Vändra alev 56,2 III 48 

4 Mihhail Poolak 19.04.1990 Saarde 56,4 4 47 

13 Henry Olde 2.03.1991 Saarde 56,8 5 46 

5 Kaur Kuura 23.04.1991 Audru 57,4 6 45 

14 Andro Oviir 17.11.1984 Halina 58,3 7 44 



6 Alar Maasing 12.02.1973 Tahkuranna 59,2 8 43 

7 Mehis Mäe 24.10.1986 Audru 1.00,1 9 42 

8 Georg Gustav Grant 17.08.1991 Lavassaare 1.00,2 IND IND 

9 Andres Ervin 9.09.1991 Audru 1.01,9 11 41 

10 Riko Paas 19.08.1985 Häädemeeste 1.04,3 12 40 

11 Neeme Kolt  1.10.1985 Lavassaare 1.11,0 13 39 

12 Rauno Ojamäe 2.06.1991 Lavassaare 1.12,1 14 38 
 
 
 
 
3000 MEETRI JOOKS 

Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid 

1 Mario Mustasaar 17.10.1984 Audru 9.42,8 I 51 

2 Paavo Vaher 30.11.1974 Häädemeeste 9.44,7 II  49 

3 Tauri Hunt 9.03.1990 Audru 10.05,8 III 48 

4 Tambet Mäe 3.10.1991 Audru 10.12,8 4 47 

5 Üllar Pärna 13.02.1990 Audru 10.14,1 5 46 

6 Vahur Mäe 24.05.1980 Häädemeeste 10.20,9 6 45 

7 Kristjan Pahk 3.06.1991 Saarde 10.57,4 7 44 

8 Jaanus Mäe 19.04.1987 Halinga 11.01,1 8 43 

9 Priit Karon 13.03.1973 Saarde 11.01,3 9 42 

10 Jaanus Laimets 15.12.1978 Halinga 11.23,0 10 41 

11 Andrei JevtuŠenko 12.01.1987 Lavassaare 11.43,2 11 40 

12 Carmo Tali 1.11.1986 Sauga 12.07,6 12 39 

13 Neeme Kolt  1.10.1985 Lavassaare 12.30,8 13 38 
 
 
KÕRGUSHÜPE 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte 

1 Andre Ankru 27.05.1989 Sauga 1,95 I 51 

2 Indrek Saar 20.03.1989 Vändra alev 1,95 II 49 

3 Rauno Väiko 5.10.1988 Audru 1,85 III 48 

4 Marek Kaldmäe 12.12.1990 Halinga 1,85 4 47 

5 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru 1,80 5 46 

6 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa 1,80 6 45 

7 Janar Larin 30.07.1989 Paikuse 1,70 7 44 



8 Timo Arula 5.10.1988 Audru 1,65 8 43 

9 Raido Limberk 8.03.1990 Lavassaare 1,55 9 42 

10 Georg Gustav Grant 17.08.1991 Lavassaare DNF     
 
 
KETTAHEIDE (2 KG) 
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid 

1 Raul Kond 13.09.1980 Audru 37,82 I 51 
2 Günter Koovit 26.04.1976 Saarde 34,34 II 49 
3 Lauri Kunto 30.09.1986 Audru 33,69 III 48 
4 Tanel Vahenurm 15.02.1987 Halinga 33,65 4 47 
5 Tõnis Laks 22.03.1988 Halinga 33,17 5 46 
6 Valdur Sepp 11.11.1978 Häädemeeste 32,06 6 45 
7 Tauri Hunt  9.03.1990 Audru 29,33 7 44 
8 Indrek Saar 20.03.1989 Vändra alev 29,10 8 43 
9 Martin Hollas 17.09.1990 Sauga 28,70 9 42 

10 Timo Arula 2.01,1982 Tahkuranna 28,24 10 41 
11 Heldur Sepp 11.11.1978 Häädemeeste 27,58 11 40 
12 Georg Gustav Grant 17.08.1991 Lavassaare 23,50 12 39 
13 Kaarel Aia 09.05.1991 Saarde 21,04 13 38 
14 Priit Karon 13.03.1973 Saarde 16,92 14 37 

 
 
 
MEESVETERANID 
 
KÕRGUSHÜPE 

Koht Nr. 
  

Nimi 
  

Sünniaeg 
  

Vald 
  

Tulemus 
  MV-I MV-II 

Punktid 
  

1 Aivar Saar 3.02.1964 Vändra 1,55 I   51 

2 Alo Pendin 30.04.1969 Tahkuranna 1,45 II   49 

3 Tarmo Erenurm 17.07.1962 Häädemeeste 1,40 III   48 

4 Uno Pill 11.01.1956 Sauga 1,05   I 47 
 
 
KETTAHEIDE (1,5 KG) 

Koht Nr. 
  

Nimi 
  

Sünniaeg 
  

Vald 
  

Tulemus 
  MV-I MV-II 

Punktid 
  

1 Arvi Lensment 1.07.1958 Halinga 36,51   IND IND 



2 Mihkel Lembit 31.12.1950 Sindi 36,36   I  51 

3 Ülo Laks 4.11.1954 Halinga 36,18   II 49 

4 Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru 34,00 I   48 

5 Tarmo Erenurm 17.07.1962 Häädemeeste 32,37 II   47 

6 Alo Pendin 30.04.1969 Tahkuranna 29,48 III   46 

7 Andrus Kukk 20.03.1966 Sauga 26,66 4   45 

8 Ago Pajuväli 23.05.1965 Häädemeeste 26,00 5   44 

9 Rein Sopp 15.05.1952 Halinga 22,30   III 43 

10 Aleksander Mozessov 6.04.1952 Sindi 20,11   4 42 
 
 
NEIUD  
 
400 MEETRI JOOKS 

Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid 

1 Birgit Pihelgas 12.05.1995 Halinga 1.04,9 I 51 

2 Jana Gnezdova 23.05.1992 Halinga 1.06,5 II 49 

3 Lisette Tõnutare 2.08.1993 Paikuse 1.10,5 III 48 

4 Gerli Künnap 14.12.1994 Saarde 1.11,0 4 47 

5 Anelle Avaste 5.10.1994 Saarde 1.13,6 5 46 

6 Marta Toomla 26.01.1992 Tahkuranna 1.14,1 6 45 

7 Heleri All 22.05.1995 Tootsi 1.16,2 7 44 

8 Mary-Heleen Lillemäe 13.12.1994 Tootsi 1.18,0 8 43 

9 Sandra Pärtel 12.03.1994 Lavassaare 1.19,5 9 42 

10 Maria Vaidila 21.08.1995 Tootsi 1.21,5 10 41 

11 Meribel Soovik 21.04.1992 Halinga 1.21,7 11 40 
 
 
KÕRGUSHÜPE 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid 

1 Karen Kiviselg 22.05.1993 Sauga 1,50 I 51 
2 Kaisa Torn 12.08.1992 Sauga 1,45 II 49 

3 Krislyn Kask 5.02.1995 Are 1,40 III 48 

4 Pirgit Tamm 6.12.1994 Halinga 1,35 4 47 

5 Kaisa Ruumet 5.09.1993 Tori 1,25 5 46 

6 Merlin Ööpik 20.09.1992 Tahkuranna 1,15 6 45 
 
 



KETTAHEIDE (1 KG) 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid 

1 Kadi Ruumet 16.06.1992 Tori 31,21 I 51 

2 Grete Ojala 1.10.1994 Vändra alev 29,52 II 49 

3 Kaisa Ruumet 5.09.1993 Tori 25,48 III 48 

4 Kertu Hunt 21.03.1992 Häädemeeste 23,42 4 47 

5 Aile Kukk 27.02.1994 Sauga 19,16 5 46 

6 Kati Aunpuu 29.06.1995 Sauga 18,45 6 45 

7 Meeri Rätsep 12.10.1993 Tori 15,68 7 44 

8 Tuuli Aunpuu 3.10.1993 Sauga 15,40 8 43 

9 Siiri Rist 31.01.1992 Saarde 13,13 9 42 
 
 
 
NAISED 
 
400 MEETRI JOOKS 

Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid 

1 Anni Kull 17.07.1989 Saarde 1.19,8 I 51 

2 Airi Aasa 26.09.1990 Lavassaare 1.29,0 II 49 
 
 
KÕRGUSHÜPE 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid 

1 Mari-Helen Saarna 18.06.1990 Sauga 1,60 I 51 

2 Brit Põldaru 16.03.1990 Sauga 1,50 II 49 

3 Kristi Jürgenstein 24.12.1990 Audru 1,40 III 48 

4 Annika Maasing 8.02.1975 Tahkuranna 1,40 4 47 

5 Annely Lihtne 8.02.1975 Tahkuranna 1,30 5 46 

6 Maret Pais 2.05.1984 Tori 1,30 6 45 
 
 
KETTAHEIDE (1 KG) 

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid 

1 Signe Kobolt 31.07.1986 Audru 39,60 I 51 

2 Janne Ojala 18.01.1981 Paikuse 34,00 II 49 

3 Johanna Lepp 12.05.1989 Paikuse 32,78 III 48 

4 Liisu Aulik 24.06.1991 Halinga 30,38 4 47 

5 Katri Sutt 14.02.1985 Audru 28,68 5 46 



6 Koidu Killing 27.10.1991 Audru 26,88 6 45 

7 Annika Maasing 8.02.1975 Tahkuranna 24,36 7 44 

8 Angela Kukk 31.08.1991 Sauga 24,18 8 43 

9 Hiie Laimets 31.01.1995 Halinga 18,15 9 42 

10 Annely Lihtne 8.02.1975 Tahkuranna 16,63 10 41 

11 Airi Aasa 26.09.1990 Lavassaare 13,15 11 40 
 
 
 
 
 
NAISVETERANID 
 
 
KÕRGUSHÜPE 

Koht Nr. 
  

Nimi 
  

Sünniaeg 
  

Vald 
  

Tulemus 
  MV-I MV-II 

Punktid 
  

1 Terje Õiglane 28.08.1968 Vändra alev 1,45 IND   IND 

2 Ene Viigimäe 12.12.1969 Sauga 1,25 I    51 

3 Maie Pitsal 29.04.1953 Sauga 1,10   I 49 
 
 
KETTAHEIDE (1 KG) 

Koht Nr. 
  

Nimi 
  

Sünniaeg 
  

Vald 
  

Tulemus 
  NV-I NV-II 

Punktid 
  

1 Riina Tshaikovski 24.09.1960 Audru 31,75   I 51 

2 Ülle Miil 11.11.1969 Sindi 26,05 I   49 

3 Ene Viigimäe 12.12.1969 Sauga 25,92 II   48 

4 Maie Pitsal 29.04.1953 Sauga 25,68   II 47 

5 Astrid Linnus 16.06.1969 Sauga 21,87 III   46 

6 Meeta Allika 22.06.1955 Sindi 20,53   III 45 

7 Taimi Markson 3.07.1965 Halinga 19,72 4   44 

8 Urve Indermitte 18.07.1957 Halinga 19,36   4 43 

9 Hüüde Kutter 31.12.1960 Sauga 17,15   5 42 

10 Marge Pähkel 8.08.1973 Tootsi 16,61 5   41 
 
 
 
VÄIKE-ROOTSI TEATEJOOKS 
 



KOHT VALD KOOSSEIS DIST m AEG Punktid 
      

I Paikuse Triinu Tähepõld 400 2.35,3 102 
  Maria Käbin 300   
  Marja-Liisa  200   
  Lisette Tõnutare 100   
      

II Sauga Kaisa Torn 400 2.37,3 98 
  Mari-Helen Saarna 300   
  Brit Põldaru 200   
  Karen Kiviselg 100   
      

III Audru Kati Kuura 400 2.38,8 96 
  Kristi Jürgenstein 300   
  Triinu Joosep 200   
  Signe Kobolt 100   
      

4. Halinga Hiie Laimets 400 2.44,0 94 
  Birgit Pihelgas 300   
  Jana Gnezdova 200   
  Pirgit Tamm 100   
      

5. Saarde Siiri Rist 400 2.47,7 92 
  Kerli Künnap 300   

  Annele Avaste 200   
  Janela Peterson 100   
      

6. Tahkuranna Annika Maasing 400 2.57,2 90 
  Marta Toomla 300   

  Merlin Ööpik 200   
  Annely Lihtne 100   
      

7. Tootsi Mary-Heleen Lillemäe 400 3.03,1 88 
  Heleri All 300   
  Marika Janvest 200   
  Maria Vaidila 100   
      

8. Tori Kadi Ruumet 400 3.08,3 86 
  Kaisa Ruumet 300   

  Maret Pais 200   
  Andra Sõmer 100   
      

9. Lavassaare Sandra Pärtel 400 3.14,3 84 
  Merilyn Tammik 300   
  Marita Sang 200   
  Aleksandra Kissametova 100   
 
 



SUUR-ROOTSI TEATEJOOKS 
 
KOHT VALD KOOSSEIS AEG Punktid 
     

I Tahkuranna Sander Soobik 3.44,6 102 
  Martin Pulst   
  Timo Arula   
  Alar Maasing   
     

II Halinga Mirjo Koit 3.45,5 98 
  Kristjan Salumma   
  Mihkel Marvig   
  Andro Oviir   
     

III Paikuse Alo Rand 3.46,8 96 
  Heiki Ilves   
  Tõnis Lepik   
  Tauri Tiitso   
     

4. Saarde Mihhail Poolak 3.49,1 94 
  Ott Saarsalu   
  Henry Olde   
  Talis Pulk   
     

5. Audru Mario Mustasaar 3.55,2 92 
  Mehis Mäe   
  Kaijo Killas   
  Rauno Väino   
     

6. Sauga Allan Sakala 4.04,4 90 
  Andre Ankru   
  Rait Veesalu   
  Jarmo Harjakas   
     

7. Lavasaare Devid Ilastunov 4.24,4 88 
  Georg Gustav Grant   
  Andrei Jevtušenko   
  Raido Limberk   
 
 
 
Peakohtunik        Priit Neeme (RK-A) 
 
 
Peasekretär        Rita Petersell (1C) 
 


